(Sibiiu)
sunt cu onore invitați, a se întruni
în adunare estraordinară la 10/22 Mar
tie a. c. la 11 ore antemeridiane, în
sala asociațiunei tranne din strada
Cisnădiei Nr. 7 în Sibiiu pentru ale
gerea de Director în locul celui de-
missionat și completarea subcomitetu
lui despărțementului. Sibiiu în 2/14
Martie 1878. Din însărcinarea Comi
tetului central al asociațiunei.

I. P o p e s c u m. p.
membru al subcomitetului.

* (Camera advocatilor) din Si
biiu face cunoscut că în lista camerei s’au
acceptat advocații Nicolau VI a du și Rudolf
Marii n (dornicii. Sibiiu) și luliu Mauks
(dom. Mediaș).